УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА

1. П Р И К А З

	10.03.2020  г.
	          г. Мичуринск
	                             №140

О назначении  муниципального координатора по организации общественного наблюдения  при проведении всероссийских проверочных работ в 2020 г.

В соответствии с Порядком  проведения  всероссийских  проверочных работ  в муниципальных общеобразовательных организациях города Мичуринска, утвержденным приказом управления народного образования администрации города Мичуринска от 25.02.2020 №104 «Об утверждении Порядка  проведения  всероссийских  проверочных работ  в муниципальных общеобразовательных организациях города Мичуринска» и в целях координации  деятельности общественных наблюдателей   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором по организации общественного наблюдения Пешкову И.А., методиста  МБУ  «Учебно-методический и информационный центр».
2. Сформировать списки общественных наблюдателей до 16.03.2020.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.

Начальник управления					    	                  А.В. Климкин

[bookmark: _GoBack]